[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

[image: image1.jpg]

DECRETO № 206/2013, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013.

Homologa as inscrições do Processo Simplificado de Seleção № 009/2013, de 26 de setembro de 2013.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município de Agrolândia e do Edital de Processo Simplificado de Seleção № 009/2013, de 26 de setembro de 2013,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos ao Processo Simplificado de Seleção № 009/2013, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agrolândia

Em 07 de novembro de 2013.

José Constante

Prefeito Municipal

Rafael Reblin

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

ANEXO ÚNICO DO DECRETO № 206/2013, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013.

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO № 009/2013

Homologação das Inscrições:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	SITUAÇÃO

	001
	MARELI ANTUNES RODRIGUES JOCHEM
	DEFERIDA

	002
	ELIANE TEREZINHA BRAND DEMARCHI
	DEFERIDA

	003
	LENIR CÁSSIA KOERICH KLETENBERG
	DEFERIDA

	004
	SORAIA SCHMIDT
	DEFERIDA

	005
	ELQUI GRAHL
	DEFERIDA

	006
	VERA LUCIA DA SILVA
	DEFERIDA

	007
	LUCIMARA FAUSTO TEIXEIRA
	DEFERIDA

	008
	GABRIELA DOS SANTOS
	DEFERIDA

	009
	ALINE GARCIA FERRAZ
	DEFERIDA

	010
	CRISLANI BORGES DOS SANTOS
	DEFERIDA

	011
	RUBIA MARIA CARVALHO
	DEFERIDA

	012
	LIANA PEZENTI
	DEFERIDA

	013
	ELITA PEZENTI PASSAURA
	DEFERIDA

	014
	ANA PAULA MATTEUSSI
	DEFERIDA

	015
	KATLEEN CRSITINA ALVES COSTA
	DEFERIDA

	016
	ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES
	DEFERIDA

	017
	JANELIZE OLIVEIRA PEREIRA
	DEFERIDA

	018
	LIANA NECKEL
	DEFERIDA

	019
	DAYANA ARNDT
	DEFERIDA

	020
	ROSANE RUSCH
	DEFERIDA

	021
	ROSANGELA DOS SANTOS FRANZ
	DEFERIDA

	022
	GEANE GALVANI MAAS
	DEFERIDA

	023
	LETÍCIA MATTEUSSI HASSE
	DEFERIDA

	024
	TAMIRES APARECIDA ADRIANO
	DEFERIDA

	025
	DIANI GRASIELI GALVANI
	DEFERIDA

	026
	FABIANA GARCIA
	DEFERIDA

	027
	LETICIA RAIMUNDO DE ANDRADE
	DEFERIDA

	028
	VANESSA ANTUNES EGER
	DEFERIDA

	029
	ADRIANA RIBEIRO MUNIZ MAY
	DEFERIDA

	030
	SUELI SCVAMBACH
	DEFERIDA

	031
	LIANA PROCHNOW AZEVEDO
	DEFERIDA

	032
	ROSEMERI SILVA VARGAS
	DEFERIDA

	033
	LUCIA PASSAURA PEREIRA
	DEFERIDA

	034
	SANDRA MARA MATTEUSSI
	DEFERIDA

	035
	GESSI DE FÁTIMA TOASSI
	DEFERIDA

	036
	KAMILA HEINERT
	DEFERIDA

	037
	ELIANE DE FARIAS
	INDEFERIDA

	038
	MIRIAN HOISDALECK ROEDER
	DEFERIDA

	039
	SIMONE SUELEN MEURER TAVARES
	DEFERIDA

	040
	PATRICIA BERGER JOCHEM
	DEFERIDA

	041
	MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM
	DEFERIDA

	042
	ELIANE ALINE CLAUDINO
	DEFERIDA

	043
	KELIN PEREIRA
	DEFERIDA

	044
	GILVANIO PORTO
	DEFERIDA

	045
	EDELITA CARDOSO BARG
	DEFERIDA

	046
	GRASIELA DA SILVA
	DEFERIDA

	047
	JOSIANE RAMOS
	DEFERIDA

	048
	SIMONE BAGATOLI
	DEFERIDA

	049
	MARCILENE BAUER MAUERVERK
	DEFERIDA

	050
	DANILA TAMBANI OLIVEIRA KISTE
	DEFERIDA

	051
	TEREZINHA PASSAURA LIMA
	DEFERIDA

	052
	KARINE HELENA SIEVES
	DEFERIDA

	053
	MAYARE CAROLINE WILL
	DEFERIDA

	054
	TAÍSE REGINA BARBOSA
	DEFERIDA

	055
	BRUNA CHAIANE ALVES
	DEFERIDA

	056
	ANA CRISTINA GUEDES PICKLER
	DEFERIDA

	057
	SCHEILA CANANI KRIEGER
	DEFERIDA

	058
	GISELE SCHAFER RIBEIRO DA LUZ
	DEFERIDA

	059
	LORETE BARG MICHELS
	DEFERIDA

	060
	FRANCIELE MICHELS
	DEFERIDA

	061
	DAIANE NUNES PEREIRA
	DEFERIDA

	062
	ROSIMERI XAVIER
	DEFERIDA

	063
	REGIANE DA SILVA NEUMANN
	DEFERIDA

	064
	MARCIANITA KRIECK
	DEFERIDA

	065
	ELISANE KURTZ
	DEFERIDA

	066
	JULIETE NOIHAUS
	DEFERIDA

	067
	CRISTIANE ODERDENGE
	DEFERIDA

	068
	ELIANE DE FARIAS
	DEFERIDA

Gabinete do Prefeito Municipal de Agrolândia,

Em 07 de novembro de 2013.

José Constante

Prefeito Municipal
Rafael Reblin

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

Fl. 1 de 3

Decreto nº 206/2013, de 07 de novembro de 2013.

[image: image3.wmf]

_1399811521.doc
[image: image1.png]